
Příloha č. 2 ke KS- kancelářská technika
DNS 4/2016

počet stran: 2

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód Sazba dph Měrná jedn. Množství
Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 Lukáš Moravec, tel.: +420950850314 lukas.moravec@hzspraha.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 5
Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 Lukáš Moravec, tel.: +420950850314 lukas.moravec@hzspraha.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Lenka Kočvarová, tel.: +420950230182 lenka.kocvarova@jck.izscr.cz 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Lenka Kočvarová, tel.: +420950230182 lenka.kocvarova@jck.izscr.cz 11-02-0015 Vazač
do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 
80g/m2, vázání do 500 listů. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Lenka Kočvarová, tel.: +420950230182 lenka.kocvarova@jck.izscr.cz 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 04 Lenka Kočvarová, tel.: +420950230182 lenka.kocvarova@jck.izscr.cz 11-02-0006 Magnetická tabule Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 30195910-4 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz 11-02-0044 Tabule magnetická bílá
Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem,  hliníkovým 
rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zeď. 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz 11-02-0041 řezačka na papír A4 páková

Pro formát až A4, délka řezu 305 mm, kapacita řezání až 10 listů papíru 80 g/m2 současně, průhledný kryt k 
ochraně rukou.

30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz  11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm
Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz 11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 39263000-3 21 ks 1
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Zubatého 685/1, Brno, 614 00 Michaela Dočekalová, tel.: +420950630186 michaela.docekalova@jmk.izscr.cz 11-02-0007 Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 
litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Alena Nečasová, tel.: +420950730412 alena.necasova@hzsmsk.cz 11-02-0029 Kalkulačky S tiskem, 12místný displej a tisk,napájení baterie + adaptér 39263000-3 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Alena Nečasová, tel.: +420950730412 alena.necasova@hzsmsk.cz 11-02-0010 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 5

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0044 Tabule magnetická bílá
Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem,  hliníkovým 
rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zeď. 30190000-7 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0040 Řezačka na papír A3 páková délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 g/m2. 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz  11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm
Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0017 Laminátor
Formát: A3.Fólie max.80-125mikronů.Automatická kontrola teploty.Maximální síla dokumentu 0,5 
mm.Rychlost laminace: 280mm /min.Zahřívací doba: do 6 minut.Šřka štěrbiny: 300mm. 30191400-8 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0015 Vazač
do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 
80g/m2, vázání do 500 listů. 30191400-8 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Ilona Široká, tel.: +420950770265 ilona.siroka@hzsol.cz 11-02-0009 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 15 listů. Pracovní šířka min 240 mm. Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. 
Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních 
karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jana Bachmannová, tel.: +420950330291 jana.bachmannova@hzspk.cz 11-02-0050 Laminátor
Lamnátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev 
do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí při nečinnosti 30190000-7 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Jana Bachmannová, tel.: +420950330291 jana.bachmannova@hzspk.cz 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová,  Dahle 508, A3 Délka řezu 460 mm 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 30191400-8 21 ks 6

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0015 Vazač
do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 
80g/m2, vázání do 500 listů. 30191400-8 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0014 Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 30191400-8 21 ks 7

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0011 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 12 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro 
papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0010 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0009 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 15 listů. Pracovní šířka min 240 mm. Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. 
Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních 
karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí 30191400-8 21 ks 12

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0007 Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 
litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 4

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0006 Magnetická tabule Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměrech 120 x 90 cm 30195910-4 21 ks 17

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0003 Flipchart
Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, blok připevněný 
čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm. 30195910-4 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 52
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jaromíra Žáková, tel.: +420950870293 jaromira.zakova@sck.izscr.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 39

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 3

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0050 Laminátor
Lamnátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev 
do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí při nečinnosti 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0046 Vazač kroužkový, kapacita vazby 300 listů

Vázací stroj pro použití ve střední kanceláři. Provedení páky děrovacího mechanizmu zajišt’uje menší 
námahu při děrování většího počtu listů. Děrovací vertikální mechanismus umožňuje nezávislé děrování a 
vkládání dokumentů na hřeben, zjednodušuje vázání. Max. průměr hřbetu: 38 mm. Speciální zásuvka pro 
hřbety s unikátním patentovaným měřidlem pro měření tloušt’ky a zvolení správného hřebenu pro vazbu 
dokumentů. Snadná údržba. Průzor na čelní straně stroje slouží pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního 
prostoru. Vycentrování linie děrování. Záruka na stroj: 2 roky. 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz  11-02-0037 Tabule magnetická 200x100 (nebo 180x90cm)
Tabule magnetická 200x100cm(nebo 180x90cm), bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz  11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm
Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0031 Kalkulačka stolní Stolní,14místný displej,duální napájení 39263000-3 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0015 Vazač
do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 
80g/m2, vázání do 500 listů. 30191400-8 21 ks 1

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0007 Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 
litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272 michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 11

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Olga Hromádková, tel.: +420974261634 olga.hromadkova@pcr.cz 11-02-0045 Kalkulačka stolní, 160 x 120 x 30 mm, 12ti místný displej

rozměry: 160 x 120 x 30 mm, 151 g
- 12ti místný displej, procentní výpočty
- tlačítko pro vymazání poslední zadané číslice
- odmocňování, velká tlačítka
- celkový součet (funkce Grand Total)
- dvojí napájení 30190000-7 21 ks 10

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec, 460 32 Pastýřská 3, Liberec, 460 01 Jana Jedináková, tel.: +420974461522 jana.jedinakova@pcr.cz 11-02-0003 Flipchart
Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, blok připevněný 
čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm. 30195910-4 21 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 Frýdlantská -, Frýdek - Místek, 738 01 Drahomíra Jašúrková, tel.: +420974722630 drahomira.jasurkova@pcr.cz 11-02-0048 Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem 30190000-7 21 ks 1
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 Frýdlantská -, Frýdek - Místek, 738 01 Drahomíra Jašúrková, tel.: +420974722630 drahomira.jasurkova@pcr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 1
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 Frýdlantská -, Frýdek - Místek, 738 01 Drahomíra Jašúrková, tel.: +420974722630 drahomira.jasurkova@pcr.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0048 Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem 30190000-7 21 ks 50
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0039 Děrovačka velká na 100 listů děrovač 0130 na 100 listů,hloubka vložení:12mm 30190000-7 21 ks 80
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 39263000-3 21 ks 2
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0014 Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 30191400-8 21 ks 2

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí 30191400-8 21 ks 5

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0007 Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 
litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 15

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Dukelských Hrdinů 2319, Rakovník, 269 01 Monika Hadtová, tel.: +420974861934 monika.hadtova@pcr.cz 11-02-0004 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, stavitelná výška, magnetický povrch stíratelný za sucha. Posuvné 
háčky a moderní kovová lišta pro blok papíru běžně používané velikosti, kovová odkládací plocha. 
Popisovatelná plocha 68 x 100 cm. 30195910-4 21 ks 1

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 Ludmila Žaláková, tel.: +420974661632 krpz.omtz.podatelna@pcr.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 7

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lenka Šindelářová, tel.: +420974828069 sindelarova@polac.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 4

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 Jana Bílková, tel.: +420384758518 jana.bilkova@ceskearchivy.cz 11-02-0045 Kalkulačka stolní, 160 x 120 x 30 mm, 12ti místný displej

rozměry: 160 x 120 x 30 mm, 151 g
- 12ti místný displej, procentní výpočty
- tlačítko pro vymazání poslední zadané číslice
- odmocňování, velká tlačítka
- celkový součet (funkce Grand Total)
- dvojí napájení 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 Jana Bílková, tel.: +420384758518 jana.bilkova@ceskearchivy.cz 11-02-0043 Kalkulačka stolní

12 místná s dvoubarevným tiskem na kotoučky š. 57 mm, napájení z el.sítě. Min. funkce: výpočet s DPH, 
přepočet měn, mezisoučet, celkový součet, počítadlo položek, tlačítko OO, rychlá oprava zadání, nezávislá 
paměť 30190000-7 21 ks 1

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 Jana Bílková, tel.: +420384758518 jana.bilkova@ceskearchivy.cz 11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 39263000-3 21 ks 2

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 Jana Bílková, tel.: +420384758518 jana.bilkova@ceskearchivy.cz 11-02-0020 Stolní kalkulačka

Kompaktní a výkonná 12- ti místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí kontroly a 
korekce pro 120 kroků. obchodní funkce, funkce daně, opakování/oprava (120 kroků), výpočet konstant, 
funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, automatická kontrola
Automatické vypínání.

39263000-3 21 ks 1
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni 70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01 Jana Bílková, tel.: +420384758518 jana.bilkova@ceskearchivy.cz 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 39263000-3 21 ks 2

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Trnkova 85, Brno, 62800 Petr Heinig, tel.: +420950610698 petr.heinig@svzbm.izscr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 10

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0050 Laminátor
Lamnátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev 
do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí při nečinnosti 30190000-7 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0046 Vazač kroužkový, kapacita vazby 300 listů

Vázací stroj pro použití ve střední kanceláři. Provedení páky děrovacího mechanizmu zajišt’uje menší 
námahu při děrování většího počtu listů. Děrovací vertikální mechanismus umožňuje nezávislé děrování a 
vkládání dokumentů na hřeben, zjednodušuje vázání. Max. průměr hřbetu: 38 mm. Speciální zásuvka pro 
hřbety s unikátním patentovaným měřidlem pro měření tloušt’ky a zvolení správného hřebenu pro vazbu 
dokumentů. Snadná údržba. Průzor na čelní straně stroje slouží pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního 
prostoru. Vycentrování linie děrování. Záruka na stroj: 2 roky. 30190000-7 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0040 Řezačka na papír A3 páková délka řezu: 440mm,formát: A3, rozměr:360x480mm, přítlak ruční,kapacita řezání: 10 listů 80 g/m2. 30190000-7 21 ks 3

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz  11-02-0037 Tabule magnetická 200x100 (nebo 180x90cm)
Tabule magnetická 200x100cm(nebo 180x90cm), bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 
odkládací lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0030 Kalkulačky Extra velký tisk, 12místný displej, barevný tisk,napájení baterie + adaptér 39263000-3 21 ks 2
Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 39263000-3 21 ks 3
Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 39263000-3 21 ks 2

Stránka 1 z 9



Příloha č. 2 ke KS- kancelářská technika
DNS 4/2016

počet stran: 2

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0012 Kancelářský skartovací stroj typ 3 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - tajné

Skartovací stroj, typ 3 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - tajné - typ řezu -příčný řez max. šířka 2mm, 
délka max. 15mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 20-40 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0011 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 12 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro 
papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 1

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0010 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. 30191400-8 21 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí 30191400-8 21 ks 6

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0004 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, stavitelná výška, magnetický povrch stíratelný za sucha. Posuvné 
háčky a moderní kovová lišta pro blok papíru běžně používané velikosti, kovová odkládací plocha. 
Popisovatelná plocha 68 x 100 cm. 30195910-4 21 ks 2

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 10
Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha, 17034 Na Baních 1304, Praha 5, 15600 Jana Ringesová, tel.: +420974843201 jana.ringesova@pcr.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 7

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 25

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0049 Kalkulačka

12-ti místná kalkulačka s extra velkým LCD displejem, napájení solární/bateriové, plastová tlačítka, kontrola 
300 kroků výpočtu, funkce prohlížení/automatické prohlížení, jdi na korekční tlačítko, DPH, dvojitá nula, %, 
odmocniny 30190000-7 21 ks 9

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0048 Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem 30190000-7 21 ks 2

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0044 Tabule magnetická bílá
Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem,  hliníkovým 
rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zeď. 30190000-7 21 ks 3

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0043 Kalkulačka stolní

12 místná s dvoubarevným tiskem na kotoučky š. 57 mm, napájení z el.sítě. Min. funkce: výpočet s DPH, 
přepočet měn, mezisoučet, celkový součet, počítadlo položek, tlačítko OO, rychlá oprava zadání, nezávislá 
paměť 30190000-7 21 ks 5

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0042 strojek děrovací kancelářský malý děrovačka na 15 listů 30190000-7 21 ks 42
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0039 Děrovačka velká na 100 listů děrovač 0130 na 100 listů,hloubka vložení:12mm 30190000-7 21 ks 2

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz  11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm
Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 30190000-7 21 ks 1

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0035 Kalkulačka Všestranný přenosný kalkulátor s barevným tiskem,12místný displej,síťové nebo bateriové napájení 39263000-3 21 ks 1
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0028 Kalkulačka stolní Stolní, 12místný displej,bateriové i solární napájení 39263000-3 21 ks 4
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0027 Kalkulačka stolní Stolní se zpětnou kontrolou -150 kroků 39263000-3 21 ks 2
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 39263000-3 21 ks 3

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0020 Stolní kalkulačka

Kompaktní a výkonná 12- ti místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí kontroly a 
korekce pro 120 kroků. obchodní funkce, funkce daně, opakování/oprava (120 kroků), výpočet konstant, 
funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, automatická kontrola
Automatické vypínání.

39263000-3 21 ks 66
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 39263000-3 21 ks 6
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 38
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Julius Neubauer, tel.: +420974827106 jneubauer@suz.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 25

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Dana Dobrá, tel.: +420974845275 dobrad@skolamv.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 20

Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 1
Záchranný útvar HZS ČR 75152304 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Opavská 29, Hlučín, 748 01 Hana Hellebrandová, tel.: +420950749244 hana.hellebrandova@zu-hlucin.izscr.cz 11-02-0001 Čistící sprej na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 30195700-9 21 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Na Pankráci 72, Praha, 140 00 Tomáš Hamták, tel.: +420605209831 t.hamtak@zsmv.cz 11-02-0012 Kancelářský skartovací stroj typ 3 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - tajné

Skartovací stroj, typ 3 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - tajné - typ řezu -příčný řez max. šířka 2mm, 
délka max. 15mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 20-40 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 2

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Na Pankráci 72, Praha, 140 00 Tomáš Hamták, tel.: +420605209831 t.hamtak@zsmv.cz 11-02-0011 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 12 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro 
papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Na Pankráci 72, Praha, 140 00 Tomáš Hamták, tel.: +420605209831 t.hamtak@zsmv.cz 11-02-0010 Kancelářský skartovací stroj typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - důvěrné - typ řezu -příčný řez max. šířka 
4mm, délka max. 80mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 8 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. 
Objem odpadní nádoby 30-49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti 
přehřátí. 30191400-8 21 ks 4

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Na Pankráci 72, Praha, 140 00 Tomáš Hamták, tel.: +420605209831 t.hamtak@zsmv.cz 11-02-0009 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 15 listů. Pracovní šířka min 240 mm. Objem odpadní nádoby 50-80 litrů. 
Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. Skartace CD/DVD, kreditních 
karet, kancelářských a sešívacích sponek.Oddělené vstupní otvory pro papír, CD/DVD a kreditní karty. 30191400-8 21 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Na Pankráci 72, Praha, 140 00 Tomáš Hamták, tel.: +420605209831 t.hamtak@zsmv.cz 11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 30-
49 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí 30191400-8 21 ks 3

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30190000-7 21 ks 5

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0049 Kalkulačka

12-ti místná kalkulačka s extra velkým LCD displejem, napájení solární/bateriové, plastová tlačítka, kontrola 
300 kroků výpočtu, funkce prohlížení/automatické prohlížení, jdi na korekční tlačítko, DPH, dvojitá nula, %, 
odmocniny 30190000-7 21 ks 1

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0048 Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem 30190000-7 21 ks 8

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0045 Kalkulačka stolní, 160 x 120 x 30 mm, 12ti místný displej

rozměry: 160 x 120 x 30 mm, 151 g
- 12ti místný displej, procentní výpočty
- tlačítko pro vymazání poslední zadané číslice
- odmocňování, velká tlačítka
- celkový součet (funkce Grand Total)
- dvojí napájení 30190000-7 21 ks 6

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0042 strojek děrovací kancelářský malý děrovačka na 15 listů 30190000-7 21 ks 4
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0028 Kalkulačka stolní Stolní, 12místný displej,bateriové i solární napájení 39263000-3 21 ks 4
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 39263000-3 21 ks 3
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 39263000-3 21 ks 2
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 30191400-8 21 ks 1
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0014 Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 30191400-8 21 ks 1

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0007 Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-29 
litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 30191400-8 21 ks 2

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Jana Dongresová, tel.: +420974827670 jana.dongresova@zzmv.cz 11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze 30195700-9 21 ks 4

Stránka 2 z 9



HZS Středočeský kraj

část - název Název položky popis položky N
IP

EZ
 - 

kó
d

m
ěr

né
 

je
dn

ot
ky

po
če

t k
s 

v 
ba

le
ní

 

B
EN

EŠ
O

V

B
ER

O
U

N

K
O

LÍ
N

K
U

TN
Á

 
H

O
R

A

M
ĚL

N
ÍK

M
LA

D
Á

 
B

O
LE

SL
A

V

N
YM

B
U

R
K

PŘ
ÍB

R
A

M

K
LA

D
N

O

K
A

M
EN

IC
E

C
EL

K
EM

 

11-02-0001
Čistící sprej na bílé 
tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem,   30195700-9 ks 1 2 5 10 7 4 10 39

11-02-0002
Čistící utěrky na 
monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, bal   30195700-9 ks 4 2 10 10 10 6 10 52

11-02-0003 Flipchart Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná                  30195910-4 ks 2 2

11-02-0006 Magnetická tabule Magnetická tabule v kovovém rámu o rozměre     30195910-4 ks 2 2 4 3 3 3 17

11-02-0007

Osobní skartovací stroj 
typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky N                                        

30191400-8

ks

2 1 1 4

11-02-0008

Kancelářský skartovací 
stroj typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky N                                        

30191400-8

ks

1 4 5 2 12

11-02-0009

Kancelářský skartovací 
stroj typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky N                                                       

30191400-8

ks

1 2 1 4

11-02-0010

Kancelářský skartovací 
stroj typ 2 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky N                                             

30191400-8

ks

1 1

11-02-0011

Kancelářský skartovací 
stroj typ 2 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - důvěrné

Skartovací stroj, typ 2 - utajení dle Vyhlášky N                                                             

30191400-8

ks

1 1

11-02-0014 Laminátor vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřev         30191400-8 ks 1 3 3 7

11-02-0015 Vazač do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrov              30191400-8 ks 1 1 1 3

11-02-0016
Řezačka na papír 
kotoučová řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka ř   30191400-8 ks 1 1 1 1 2 6

CELKEM 148

Část 2 - kancelářská technika



Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje a dále jednotlivá níže uvedená místa určení:

Místa dodání: Kontaktní osoba:
ÚO Benešov, Pod Lihovarem 2152, 256 01 Benešov pí. Heřmanová 950 891 124
ÚO Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun pí. Konvalinková 950 841 140
ÚO Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín IV pí. Langmajerová 950 885 141
ÚO Kutná Hora, U Zastávky, 284 01 Kutná Hora pí. Bláhová 950 875 143
ÚO Mělník, Bezručova 3341, 276 01 Mělník pí. Novotná 950 895 048
ÚO Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá Boleslav pí. Fidrmuncová 950 861 215
ÚO Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk pí. Rylichová 950 865 140, 148
ÚO Přibram, Školní 70, 261 95 Přibram VIII pí. Trochová 950 870 163
KŘ +ÚO Kladno, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno pí. Adltová 950 870 163
ŠSCHL Kamenice p. Musil, 950860001,602849187

Na fakturách uvádějte:



HZS Ústecký kraj

 ÚO Teplice, ÚO Ústí nad Labem a KŘ ÚO Ústí n.L. KŘ Horova, Ústí 
n.L.

KŘ - Ústí n.L. 
Všebořice ÚO Teplice

Kat. č. Název požadavku Popis MJ Požadováno ks Požadováno ks Požadováno ks Požadováno ks 

11-02-0002 Čistící utěrky na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze ks 2 5 3 1 11

11-02-0007
Osobní skartovací stroj typ 1 - 
utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. 
- vyhrazené - typ řezu -proužek max. 6mm. Kapacita řezání papír 
80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 15-29 litrů. Zpětný chod, signalizace plného koše, 
tepelná pojistka motoru proti přehřátí.

ks 1 1 2

11-02-0015 Vazač
do plastových hřbetů, oddělené páky pro děrování a roztažení 
kroužků, prosekávání až 12 listů papíru 80g/m2, vázání do 500 
listů.

ks 1 1

11-02-0031 Kalkulačka stolní Stolní,14místný displej,duální napájení ks 1 1

11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na 
šířku, stíratelná za sucha, odkládací lišta(=polička). ks 1 1

11-02-0037 Tabule magnetická 200x100 (nebo 
180x90cm)

Tabule magnetická 200x100cm(nebo 180x90cm), bílá, hliníkový 
rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička).

ks 1 1

11-02-0046 Vazač kroužkový, kapacita vazby 
300 listů

Vázací stroj pro použití ve střední kanceláři. Provedení páky 
děrovacího mechanizmu zajišt’uje menší námahu při děrování 
většího počtu listů. Děrovací vertikální mechanismus umožňuje 
nezávislé děrování a vkládání dokumentů na hřeben, 
zjednodušuje vázání. Max. průměr hřbetu: 38 mm. Speciální 
zásuvka pro hřbety s unikátním patentovaným měřidlem pro 
měření tloušt’ky a zvolení správného hřebenu pro vazbu 
dokumentů. Snadná údržba. Průzor na čelní straně stroje slouží 
pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru. Vycentrování 
linie děrování. Záruka na stroj: 2 roky.

ks 1 1

11-02-0050 Laminátor

Lamnátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic 
včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 min., zpětné 
vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické 
vypnutí při nečinnosti

ks 1 1

11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule ks 1 2 3
3 5 5 9 22

dovézt na 1 místo  = Horova 1340/10, kde si dodávku 
dle označení rozdělíme

DNS 4/2016 - Kancelářské potřeby, Část zakázky II. - 
Kancelářská technika CELKEM KS za 

všechno

CELKEM Kč bez DPH

Místo a 
kontaktní osoba:

KŘ Ústí nad Labem, Horova 1340/10, 400 010 Ústí nad Labem - centrum, Michaela Rudolfová, tel.: 950 430 272 (dodávka ÚO Ústí n.L., KŘ Masarykova a KŘ Ústí n.L.)
ÚO Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice, Vlasta Landová, tel.: 950 441 202, 724 884 743 (dodávka ÚO Teplice)



Správa uprchlických zařízení MV
SUZ PřS ZZC

Karlovy 
Vary

Plzeň 
České 

Budějovic
e

Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Ruzyně Havířov Kostelec Zastávka
Bělá 
Jezová

Kalkulačky
1 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 10-ti místný displej, duální napájení 1 5

2 11-02-0020 Stolní kalkulačka ks

Kompaktní a výkonná 12- ti místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí kontroly a korekce 
pro 120 kroků. obchodní funkce, funkce daně, opakování/oprava (120 kroků), výpočet konstant, funkce pro 
zachycení stisknutí více tlačítek, automatická kontrola
Automatické vypínání.

6 10 50

3 11-02-0022 Kalkulačka stolní ks Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 1 1 1
5 11-02-0027 Kalkulačka stolní ks Stolní se zpětnou kontrolou -150 kroků 2
6 11-02-0028 Kalkulačka stolní ks Stolní, 12místný displej,bateriové i solární napájení 2 2

12 11-02-0035 Kalkulačka ks Všestranný přenosný kalkulátor s barevným tiskem,12místný displej,síťové nebo bateriové napájení 1

13 11-02-0043 Kalkulačka stolní ks
12 místná s dvoubarevným tiskem na kotoučky š. 57 mm, napájení z el.sítě. Min. funkce: výpočet s DPH, 
přepočet měn, mezisoučet, celkový součet, počítadlo položek, tlačítko OO, rychlá oprava zadání, nezávislá 
paměť

5

15 11-02-0048
Kalkulačka jednoduchá kapesní 
kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem

ks  Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 míst.LCD Displejem 1 1

16 11-02-0049 Kalkulačka ks
12-ti místná kalkulačka s extra velkým LCD displejem, napájení solární/bateriové, plastová tlačítka, kontrola 300 
kroků výpočtu, funkce prohlížení/automatické prohlížení, jdi na korekční tlačítko, DPH, dvojitá nula, %, 
odmocniny

1 1 3 2 2

CPIC Pardubice, Pernerova 444, 530 02 Pardubice, kontaktní osoba : Ivona BAKLÍKOVÁ,  tel.: 466 989 228

Číslo Kat. č. Název požadavku MJ Popis

CPIC PoS

CPIC Karlovy Vary, Závodu Míru 876/3a, 360 17 Karlovy Vary,  kontaktní osoba: Pavlína HANKOVÁ, tel.:  353 892 559
CPIC Plzeň, Americká 3, 301 00 Plzeň, kontaktní osoba: Mgr. Gabriela BERGLOVÁ,  tel.: 377 223 157
CPIC České Budějovice, Kněžkodvorská 2296, 370 04 České Budějovice, kontaktní osoba: Mgr. Jana ROŠLAPILOVÁ,  tel.: 387 202 508
CPIC Liberec, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec 1,  kontaktní osoba : Bc. Petra SOVOVÁ DiS.,  tel.: 482 313 064

Areál Bálková, 331 65 Tis u Blatna, kontaktní osoba Miroslav Procházka tel. 373 395 300

CPIC Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava,  kontaktní osoba : Lucie ŠKRDLOVÁ DiS., tel.: 567 212 257
CPIC Zlín, Lorencova 3791, 760 01 Zlín,  kontaktní osoba : Mgr. Bernard ŠULAK,  tel.: 577 018 651
CPIC Olomouc, Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba : Bc. Kateřina VÝMOLOVÁ,  tel.: 585 204 686
CPIC Ostrava, Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava, kontaktní osoba : Mgr. Kamil VÝVODA,  tel.: 596 112 626 
SUZ Ruzyně Aviatická 12, Praha 6 - Ruzyně, kontaktní osoba: Jiři HLAVIČKA,  tel.: 974  883 781, 606 689 614
PoS Havířov, Na Kopci 5, 735 64 Havířov - Dolní Suchá, kontaktní osoba: Jaroslav SVOLINSKÝ,  tel.: 777 364 156
PoS Kostelec, Rudé armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí, kontaktní osoba: Jan NOVOTNÝ,  tel.: 494 320 320
PřS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka u Brna, kontaktní osoba: Helena KAFKOVÁ,  tel.: 546 411 130
ZZC Bělá Jezová 1501, 294 21 Bělá pod Bezdězem, kontaktní osoba: Ilona GAUTSCHOVÁ,  tel.: 326 711 233
ZZC Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty, kontaktní osoba Emil Pochylý, tel.: 778 751 511
ZZC Drahonice, Drahonice u Lubence, 441 01 Podbořany,  kontaktní sosoba Alexander Roubal tel. 778 762 568



Zdravotnické zařízení MV
Číslo Resortní název Popis Ústí Dra h.k. Brno Ostr. Plz Pol Č.B. Řed. Pra celkem

 11-02-0036 Tabule magnetická 120x90cm

Tabule magnetická 120x90cm, bílá, hliníkový rám, 
závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 1 1

11-02-0002 Čistící utěrky na monitory
Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené 
v dóze 4 4

11-02-0007
Osobní skartovací stroj typ 1 - utajení dle 
Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. - vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu -proužek max. 
6mm. Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. 
Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem 
odpadní nádoby 15-29 litrů. Zpětný chod, 
signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru 
proti přehřátí. 2 2

11-02-0014 Laminátor
vstupní šíře pro papír 80g/m2 A4, délka ohřevu 
max. 5 min, max. síla laminace 150 mic. 1 1

11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová
řezná kapacita- 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 
330 mm. 1 1

11-02-0019 Kalkulačka stolní 10-ti místný displej, duální napájení 2 2

11-02-0022 Kalkulačka stolní Stolní, 8místný displej, bateriové napájení + LR54 3ks 3

11-02-0028 Kalkulačka stolní Stolní, 12místný displej,bateriové i solární napájení 2 2 4
11-02-0042 strojek děrovací kancelářský malý děrovačka na 15 listů 4 4

11-02-0045
Kalkulačka stolní, 160 x 120 x 30 mm, 12ti 
místný displej

 12ti místný displej, procentní výpočty,tlačítko pro 
vymazání poslední zadané číslice,odmocňování, 
velká tlačítka, celkový součet (funkce Grand Total), 
dvojí napájení 3ks 3 6

11-02-0048
Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 
míst.LCD Displejem

Kalkulačka jednoduchá kapesní kalkulátor s 8 
míst.LCD Displejem 5 3 8

11-02-0049 Kalkulačka

12-ti místná kalkulačka s extra velkým LCD 
displejem, napájení solární/bateriové, plastová 
tlačítka, kontrola 300 kroků výpočtu, funkce 
prohlížení/automatické prohlížení, jdi na korekční 
tlačítko, DPH, dvojitá nula, %, odmocniny 1 1



11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 5 5

Zdravotnické zařízení MV- ředitelství,  Praha
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 ,pí. Dongresová tel.603190204

Zdravotnické zařízení MV, Poliklinika Praha
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12  ,pí.Vrabcová  tel.603190180

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení  Praha
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 ,p.Svoboda tel. 737762302 

Zdravotnické zařízení MV, Ordinace Bělá - Jezová
Jezová 1501, Bělá pod Bezdězem 294 21,p.Svoboda tel. 737762302

Zdravotnické zařízení MV, Ordinace Ruzyně
Aviatická 12-terminál sever 2, 161 00 Praha 6,p.Svoboda tel. 737762302

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení České Budějovice
Nová 32, 370 01 České Budějovice , pí. Hanketová,tel.

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení Plzeň
Podmostní 4, 301 00 Plzeň , pí. Červená,tel. 720221000

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení Hradec Králové
Wonkova 1225, 501 01 Hradec Králové , p. Beneš, tel.

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení Brno 
Kounicova 24, 602 00 Brno ,pí. Tošnarová ,tel. 602106389



Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení Ostrava
Českobratrská 10, 728 99 Ostrava ,p. Kuna tel. 733784788

Zdravotnické zařízení MV, Oblastní zdravotnické zařízení  Ústí nad Labem
Lidické nám. 1163/2,  401 79 Ústí n. Labem,p.  Matějka ,tel.733784789 

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra -Ordinace Vyšní Lhoty

Vyšní Lhoty č.p. 234, 739 06 Vyšní Lhoty, (Frýdek-Místek),p. Kuna tel. 733784788

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra- Ordinace Drahonice

Drahonice 41, 441 01 Lubenec, okr. Louny ,p.  Matějka ,tel.733784789


	všichni PZ
	HZS StčK
	HZS ÚK
	SUZ MV
	ZZ

		2016-08-12T09:19:20+0000
	Not specified




